
Evidenční číslo 

SM220319 

OP 21T050011 

RS  

 

1/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Městská nemocnice Ostrava 
příspěvková organizace 

Dohoda o ukončení Servisní smlouvy evid.  
č. PR/486/2014   
 
uzavřená dle ust. § 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“)  
 
(dále jen „Dohoda“) 
 

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO:  00635162 

DIČ  CZ00635162 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 

Číslo účtu: 374027793/0300 

zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 170697/2022 z 22.12.2022 ve znění následných rozhodnutí  
o registraci 

Zastoupena: ředitelem 

(dále jako „Objednatel“) 
 
a   
 

AQUAL s.r.o. 

Sídlo:  Česká 384, 664 31 Česká 

IČO:  25538365 

DIČ: CZ25538365 

Zastoupena: jednatelem 

 
(dále jako „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“) 
 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 9. 1. 2015 Servisní smlouvu, evid.  
č. PR/486/2014 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele 
provést pro Objednatele dílo, jehož předmětem je servis zařízení AQUAL v majetku 
Objednatele.  

2. V souladu s čl. 8 odst. 4 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy,  
a to včetně všech dodatků, které k této Smlouvě byly uzavřeny. K ukončení Smlouvy 
dojde ke dni účinnosti této Dohody.  

3. Platnost Dohody nastane ke dni podpisu Dohody oběma Smluvními stranami, a to ke 
dni podpisu poslední Smluvní stranou.  

4. Tato Dohoda a související dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 



 

2/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Městská nemocnice Ostrava 
příspěvková organizace 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, bude uveřejněna v 
registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Dohoda se stane účinnou jejím 
uveřejněním v registru smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření 
Objednatel. 

5. Dohoda je vyhotovena ve dvou číslovaných výtiscích s platností originálu, 
podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž každá Smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. V případě elektronicky podepsané Dohody je Dohoda 
vyhotovena v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou Smluvních 
stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu 
obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně,  
a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
V Ostravě dne…………………. V…………………………..dne……………. 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 




